PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	05 июля 2017 г.
	№ 29

О признании утратившими силу отдельных положений
нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

пункт 4 постановления Губернатора Ульяновской области
от 25.05.2010 № 39 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 11.12.2008 № 101» (в части дополнения постановления Губернатора Ульяновской области от 11.12.2008 № 101 «О почётном статусе «Губернаторский» приложением № 4);

пункт 4 постановления Губернатора Ульяновской области
от 20.06.2011 № 55 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 11.12.2008 № 101»;

подпункт 7 пункта 2 постановления Губернатора Ульяновской области
от 25.12.2013 № 228 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 14.08.2008 № 61 и постановление Губернатора Ульяновской области от 11.12.2008 № 101».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2706кк1